total de 395,2054 ha, 124,8585 ha de área de reserva legal e área consolidada de 102,1560 ha, com

matrícula 24142 do cartório de Jaíba (proprietário Ceci Geraldo Ferreira Lima). Através de informações

complementares, foi informado que a Brenergy locou do Sr. Ceci 225,35 ha (duzentos e vinte e cinco

hectares e trinta e cinco ares) da Matrícula 22.665, pertencente ao Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Manga/MG. Ocorre que o proprietário efetuou o desmembramento da Matrícula 22.665,

fazendo  surgir  as  Matrículas  24.141  e  24.142,  mantendo  a  locação da  mesma área  na  Matrícula